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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 122,95 m2, pow. działki: 2 347,00 m2,

Rosnowo

Cena 135 000 zł

Mam przyjemność zaprezentować działkę o powierzchni 2347 m2 w gminie Manowo - Rosnowo.

Informacje ogólne
Miejscowość Rosnowo położona jest w odległości ok. 20 km od Koszalina, ok. 8 km od drogi krajowej w kierunku
Bobolic. W bezpośrednim sąsiedztwie w miejscowości Zegrze Pomorskie znajduje się lotnisko, do końca XX wieku,
które wykorzystywane było na cele wojskowe, obecnie działa w ograniczonym zakresie na cele lotnictwa
cywilnego. W miejscowości znajduje się liczna zabudowa wielorodzinna, szkoła, kościół, przedszkole, sklepy,
ośrodki wczasowe, liczne obiekty agroturystyczne. Z racji swojego położenia przy Jeziorze Rosnowskim, terenów o
wysokich walorach agroturystycznych, wybudowanym Kanale Rosnowskim, teren chętnie odwiedzany szczególnie
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w okresie letnim. W sobotę i niedzielę wąskotorówka przywozi na plażę turystów z Koszalina,  woda jest
cieplejsza w jeziorze niż w morzu.  W Rosnowie znajduje się żłobek, przedszkole i szkoła podstawowa, a także
apteka, poczta, ośrodek zdrowia i sklep Dino. 

O nieruchomości
Na drugiej działce znajduję się szklarnia, budynek mniejszy gospodarczy oraz studnia głębinowa oraz słup
energetyczny. Dojazd drogą betonową płyty.

Zapraszam na prezentację, klucze w biurze.
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Symbol 425721 Symbol SWO 425721

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 135 000, 00 PLN

Stara cena 150 000, 00 PLN Cena za m2 57, 52 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Rosnowo Położenie działki ZBOCZE

Powierzchnia całkowita 122, 95 m² Powierzchnia działki 2 347, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA, Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy las w pobliżu Najbliższe jezioro w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Najbliższa stacja PKP w pobliżu Najbliższy przystanek PKS w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 1830
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Mirka Chwalko 570031056
mirka@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


